
Verein Abteilungsleiter eMail Mobil Telefon

HKUF     Ib Rerup haandbold@hkuf.eu 0151 63360571

SG Mittelangeln   Michael Buss michaelbuss58@hotmail.com 0172 4107 614 04633 966323

TSV Glücksburg 09  Benjamin Winkels  benjamin.winkels@googlemail.com 0151 2911 9349

DHK Flensborg    Niklas Jepsen senioren@dhk-flensborg.de 0045 29879887

TSV Hürup      Manuela Pokriefke m-pokriefke@t-online.de  0160 6727 700 04634 9787

HSG Jörl Doppeleiche Viöl   Rolf Hänsel   rolfhaensel-hsgjdv@t-online.de 0172 9181 685

TSV Lindewitt   Lars Jacobsen handball@tsv-lindewitt.de  0173 3101 246

HFF Munkbrarup      Sabine Christiansen enichr@gmx.de 0160 9680 2210  0461 62346 (p)

DGF Flensborg     André Welter handball@dgf-flensborg.de 0177 5765475

TSV Sieverstedt  Jeldrik Andresen handballobmann@tsv-sieverstedt.de 01514-1257033

SG Flensburg-Handewitt  Sandra Nickel s.nickel@fensburg-akademie.de 0176-21796426

HSG Schafflund/Medelby Michael Schmidt m_schmiddy@web.de  0163 1643 630 04639 781707

HSG Tarp/Wanderup Mario Kretschmer  mariokretschmer@freenet.de  0176 4113 5642  04606 96492

Handewitter SV    Jürgen Koglin juergen-koglin@online.de  0172 4140 280  04608 6321

IF Stjernen Flensborg  Kim Hoeg handball@stjernen.de 0172-1725100 0461-95704994

TSV Nord Harrislee  Andreas Lemke handball@tsv-nord-harrislee.de   0163 1641179

SG Oev-Ja-We     Rainer Block r.block-handball@mail.de  0170 2951 404 0461 99875344
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